ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л", код за ЄДРПОУ 32407816

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TF-5 black Gemix Акустика 2 шт. 1 222,20 2 444,40
2 BNT-600AP IEC USB Powercom 1 шт. 3 087,00 3 087,00

Разом: 5 531,40
Усього найменувань 2, на суму 5 531,40 UAH
П'ять тисяч п'ятсот тридцять одна гривня 40 копійок

Менеджер